

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 006-2022

Entidad Dirección Regional de Educación de Lima Metropolitana
 Nro. De identificación 17

N°	Fecha de solicitud	N° de solicitud de modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de gastos	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES NORMALES					
									CMN (información actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1	14/03/2022	1	0478412 - IESTP. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	210100010691	SERVICIO DE SUPERVISIÓN DE PROCESO DE ADMISIÓN A ENTIDAD EDUCATIVA	2.3.2.9.1.1	6000	Servicio	1	6,000.00	1	6,000.00		
2	14/03/2022	1	0478412 - IESTP. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	701000020151	SERVICIO DE APOYO EN LIMPIEZA DE LOCAL	2.3.2.9.1.1	6500	Servicio	1	6,500.00	1	6,500.00		
3	14/03/2022	1	0478412 - IESTP. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	170100030102	SERVICIO DE SOPORTE INFORMATICO	2.3.2.9.1.1	6000	Servicio					1	6,000.00
4	14/03/2022	1	0478412 - IESTP. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	701000020151	SERVICIO DE DIGITACIÓN DE DOCUMENTOS	2.3.2.9.1.1	6000	Servicio					1	6,000.00
	15/03/2022	2	0478412 - IESTP. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	767400060635	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 35A CB435A NEGRO	2.3.1.5.1.2	250.8675	Unidad	6	1,505.21	6	1,505.21		
	15/03/2022	2	0478412 - IESTP. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	767400061035	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 85A CE285A NEGRO	2.3.1.5.1.2	216.7896	Unidad	10	2,167.90	10	2,167.90		
	15/03/2022	2	0478412 - IESTP. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	767400051633	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664420 AMARILLO	2.3.1.5.1.2	30.8	Unidad	25	770.00	25	770.00		
	15/03/2022	2	0478412 - IESTP. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	767400051631	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664220 CIAN	2.3.1.5.1.2	30.8	Unidad	25	770.00	25	770.00		
	15/03/2022	2	0478412 - IESTP. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	767400051630	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664120 NEGRO	2.3.1.5.1.2	30.8	Unidad	50	1,540.00	50	1,540.00		
	15/03/2022	2	0478412 - IESTP. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	767400051632	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664320 MAGENTA	2.3.1.5.1.2	30.8	Unidad	25	770.00	25	770.00		
	15/03/2022	2	0478412 - IESTP. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	767400052377	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T504420 AMARILLO	2.3.1.5.1.2	30.8	Unidad					50	1,540.00
	15/03/2022	2	0478412 - IESTP. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	767400052378	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T504120 NEGRO	2.3.1.5.1.2	30.8	Unidad					90	2,772.00
	15/03/2022	2	0478412 - IESTP. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	767400052379	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T504220 CIAN	2.3.1.5.1.2	30.8	Unidad					50	1,540.00
	15/03/2022	2	0478412 - IESTP. MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO	767400052380	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T504320 MAGENTA	2.3.1.5.1.2	30.8	Unidad					50	1,540.00
	15/03/2022	1	1355676 - IESTP. LURIN	S210100010057	SERVICIO DE ORDENAMIENTO DE DOCUMENTOS DE ARCHIVO	2.3.2.9.1.1	8400			8,400.00	1	8,400.00		
	15/03/2022	1	1355676 - IESTP. LURIN	170100030102	SERVICIO DE SOPORTE TECNICO INFORMATICO	2.3.2.9.1.1	7000						1	7,000.00



Código : 180322435
 Clave : F6A7

N°	Fecha de solicitud	N° de solicitud de modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de gastos	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
	16/03/2022	1	1065614 - IESTP. SAN FRANCISCO DE ASIS	646100050148	DISPENSADOR DE PAPEL HIGIENICO DE MATERIAL PLASTICO	2.3.1.5.1.2	28	UND	10	280.00	10	280.00		
	16/03/2022	1	1065614 - IESTP. SAN FRANCISCO DE ASIS	646100050003	DISPENSADOR DE PAPEL TOALLA (MATERIAL PLASTICO)	2.3.1.5.1.2	28	UND	2	56.00	2	56.00		
	16/03/2022	1	1065614 - IESTP. SAN FRANCISCO DE ASIS	646100050738	DISPENSADOR PARA JABON LIQUIDO DE PLASTICO PARA 500 mL	2.3.1.5.1.2	37	UND	7	259.00	7	259.00		
	16/03/2022	1	1065614 - IESTP. SAN FRANCISCO DE ASIS	717200050013	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	9.735	UND	3	29.21	3	29.21		
	16/03/2022	1	1065614 - IESTP. SAN FRANCISCO DE ASIS	767400061393	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA XEROX COD. REF. 006R01160 NEGRO	2.3.1.5.1.2	491.5175	UND	1	491.52	1	491.52		
	16/03/2022	1	1065614 - IESTP. SAN FRANCISCO DE ASIS	767500010219	CABLE DE RED UTP CAT 6	2.3. 1. 5. 1. 1	1.042332	METRO	10	10.42	10	10.42		
	16/03/2022	1	1065614 - IESTP. SAN FRANCISCO DE ASIS	199200050075	CONECTOR JACK RJ 45 CAT 6	2.3. 1. 5. 1. 1	7.5	UND	5	37.50	5	37.50		
	16/03/2022	1	1065614 - IESTP. SAN FRANCISCO DE ASIS	767500580002	MOUSE OPTICO	2.3. 1. 5. 1. 1	13.45	UND	15	201.75	15	201.75		
	16/03/2022	1	1065614 - IESTP. SAN FRANCISCO DE ASIS	767500580004	MOUSE OPTICO CON PUERTO USB	2.3. 1. 5. 1. 1	17	UND	20	340.00	20	340.00		
	16/03/2022	1	1065614 - IESTP. SAN FRANCISCO DE ASIS	767500620047	TAMBOR DE IMAGEN PARA XEROX COD. REF. 013R00591 NEGRO	2.3. 1. 5. 1. 1	980.4148	UND	2	1,960.83	2	1,960.83		
	16/03/2022	1	1065614 - IESTP. SAN FRANCISCO DE ASIS	746437450004	ESCRITORIO DE MELAMINA EN FORMA DE L	2.6. 3. 2. 1. 2	620	UND	1	620.00	1	620.00		
	16/03/2022	1	1065614 - IESTP. SAN FRANCISCO DE ASIS	746450680182	MESA DE METAL CON TABLERO DE MELAMINA PARA 2 PERSONAS -	2.6. 3. 2. 1. 2	320	UND	10	3,200.00	10	3,200.00		
	16/03/2022	1	1065614 - IESTP. SAN FRANCISCO DE ASIS	746461240002	MODULO DE MELAMINA PARA COMPUTADORA	2.6. 3. 2. 1. 2	350	UND	3	1,050.00	3	1,050.00		
	16/03/2022	1	1065614 - IESTP. SAN FRANCISCO DE ASIS	746481870001	SILLA FIJA DE METAL	2.6. 3. 2. 1. 2	61.95	UND	10	619.50	10	619.50		
	16/03/2022	1	1065614 - IESTP. SAN FRANCISCO DE ASIS	746498820001	VITRINA DE METAL	2.6. 3. 2. 1. 2	280	UND	2	560.00	2	560.00		
	16/03/2022	1	1065614 - IESTP. SAN FRANCISCO DE ASIS	462252150001	ESTABILIZADOR	2.6. 3. 2. 2. 1	108	UND	3	324.00	3	324.00		
	16/03/2022	1	1065614 - IESTP. SAN FRANCISCO DE ASIS	952278340001	SISTEMA DE PROYECCION MULTIMEDIA - PROYECTOR MULTIMEDIA	2.6. 3. 2. 2. 1	3595.8	UND	2	7,191.60	2	7,191.60		
	16/03/2022	1	1065614 - IESTP. SAN FRANCISCO DE ASIS	952281170005	SWITCH PARA RED DE 24 PUERTOS	2.6. 3. 2. 2. 1	1625	UND	1	1,625.00	1	1,625.00		
	16/03/2022	1	1065614 - IESTP. SAN FRANCISCO DE ASIS	740899500001	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU	2.6. 3. 2. 2. 1	3270.05	UND	3	9,810.15	3	9,810.15		



Código : 180322435
Clave : 16A7

N°	Fecha de solicitud	N° de solicitud de modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de gastos	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
	16/03/2022	1	1065614 - IESTP. SAN FRANCISCO DE ASIS	740880370001	MONITOR LED	2.6.3 2.2 1	584.43	UND	6	3,506.58	6	3,506.58		
	16/03/2022	1	1065614 - IESTP. SAN FRANCISCO DE ASIS	901000050002	TRASLADO PERSONAL MOVILIDAD LOCAL - TAXIS	2.3.2.1.2.99	1	SERVICIO	1	3,600.00	1	3,015.00		
	16/03/2022	1	1065614 - IESTP. SAN FRANCISCO DE ASIS	500100050561	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	2.3.2 7.11 6	1	SERVICIO	1	2,420.00	0	2,420.00		
	16/03/2022	1	1065614 - IESTP. SAN FRANCISCO DE ASIS	170100030170	SERVICIO DE SOPORTE TECNICO DE EQUIPOS DE COMPUTO	2.3.2 7.11 99	1	SERVICIO	1	6,000.00	1	6,000.00		
	16/03/2022	1	1065614 - IESTP. SAN FRANCISCO DE ASIS	071100381820	SERVICIO DE DESINFECCIÓN DE SERVICIOS HIGIÉNICOS	2.3.2 9.1 1	1	SERVICIO	1	9,200.00	1	9,200.00		
	16/03/2022	1	1065010 - IESTP. JUAN VELASCO ALVARADO	746481870001	SILLA FIJA DE METAL	2.6.3.2.1.2	61.95	Unidad	88	5,451.60	88	5,451.60		
	16/03/2022	1	1065010 - IESTP. JUAN VELASCO ALVARADO	746425590001	CARPETA DE METAL UNIPERSONAL	2.6.3.2.1.2	133.34	Unidad					41	5,466.94
	16/03/2022	1	1065010 - IESTP. JUAN VELASCO ALVARADO	210100010080	SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO	2.3.2.9.1.1	2,500.00	Servicio	1	2,500.00	1	2,500.00		
	16/03/2022	1	1065010 - IESTP. JUAN VELASCO ALVARADO	071100380279	SERVICIO DE DOCENCIA	2.3.2.9.1.1	20,000.00	Servicio	1	20,000.00	1	13,500.00		
	16/03/2022	1	1065010 - IESTP. JUAN VELASCO ALVARADO	071100380305	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINSTRATIVA	2.3.2.9.1.1	6,000.00	Servicio					1	6,000.00
	16/03/2022	1	1065010 - IESTP. JUAN VELASCO ALVARADO	062000010001	SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES	2.3.2.9.1.1	6,400.00	Servicio					1	6,400.00
	16/03/2022	1	1065010 - IESTP. JUAN VELASCO ALVARADO	071100387650	SERVICIO DE ENSEÑANZA PARA CURSO DE INGLES	2.3.2.9.1.1	3,600.00	Servicio					1	3,600.00
	16/03/2022	1	1065010 - IESTP. JUAN VELASCO ALVARADO	022000010029	ACONDICIONAMIENTO DE RAMPAS DE ACCESO	2.3.2.4.2.1	89,578.84	Servicio					1	89,578.84
	17/03/2022	1	1065572 - IESTP. CARLOS CUETO FERNANDINI	071100381431	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PROCESOS ADMINISTRATIVOS Y LOGISTICOS	2.3.2.9.1.1	3000	Servicio					6	18,000.00
	17/03/2022	1	1065572 - IESTP. CARLOS CUETO FERNANDINI	071100385428	SERVICIO DE DIGITALIZACIÓN Y SISTEMATIZACIÓN DE INFORMACIÓN	2.3.2.9.1.1	1600	Servicio					6	9,600.00
	17/03/2022	1	1065572 - IESTP. CARLOS CUETO FERNANDINI	062000010010	SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE LOCALES	2.3.2.9.1.1	1200	Servicio					5	6,000.00
	17/03/2022	1	1065572 - IESTP. CARLOS CUETO FERNANDINI	071100380241	SERVICIO DE COORDINACION DE ACADEMIAS EDUCATIVAS	2.3.2.9.1.1	5859	Servicio					2	11,718.00
	17/03/2022	1	1065572 - IESTP. CARLOS CUETO FERNANDINI	210100010080	SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO	2.3.2.9.1.1	3525	Servicio					4	14,100.00
	17/03/2022	1	1065572 - IESTP. CARLOS CUETO FERNANDINI	071100380279	SERVICIO DE DOCENCIA	2.3.2.9.1.1	40582	Servicio					1	40,582.00



Código : 180322435
Clave : F6A7

N°	Fecha de solicitud	N° de solicitud de modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de gastos	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
	17/03/2022	1	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	170100030102	SERVICIO DE SOPORTE INFORMÁTICO	2.3.2.9.1.1	1	Servicio					1	400.00
	17/03/2022	1	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	071100380279	SERVICIO DE DOCENCIA	2.3.2.9.1.1	1	Servicio	1	400.00	1	400.00		
	17/03/2022	2	0450114 - IESTP JOSE PARDO.	071100385613	SERVICIO DE ESPECIALISTA EN CONTRATACIONES DEL ESTADO	2.3.2.9.1.1	1	Servicio	1	73,144.00	1	27,316.00		
	17/03/2022	2	0450114 - IESTP JOSE PARDO.	170100030080	SERVICIO DE DESARROLLO Y MANTENIMIENTO DE LA PAGINA WEB	2.3.2.9.1.1	1	Servicio					1	4,500.00
	17/03/2022	2	0450114 - IESTP JOSE PARDO.	170100030102	SERVICIO DE SOPORTE INFORMATICO	2.3.2.9.1.1	1	Servicio					1	1,500.00
	17/03/2022	2	0450114 - IESTP JOSE PARDO.	210100010703	SERVICIO DE RECEPCIÓN, ELABORACIÓN Y ARCHIVO DE DOCUMENTOS	2.3.2.9.1.1	1	Servicio					1	3,900.00
	17/03/2022	2	0450114 - IESTP JOSE PARDO.	180100020008	SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y ACONDICIONAMIENTO DE JARDINES	2.3.2.9.1.1	1	Servicio					1	4,200.00
	17/03/2022	2	0450114 - IESTP JOSE PARDO.	071100380279	SERVICIO DE DOCENCIA SPAYOV-2022	2.3.2.9.1.1	1	Servicio					11	9,720.00
	17/03/2022	2	0450114 - IESTP JOSE PARDO.	071100430934	SERVICIO DE COORDINACIÓN Y MONITOREO	2.3.2.9.1.1	1	Servicio					1	1,500.00
	17/03/2022	2	0450114 - IESTP JOSE PARDO.	071100380241	SERVICIO DE COORDINACION DE ACADEMIAS EDUCATIVAS	2.3.2.9.1.1	1	Servicio					1	1,296.00
	17/03/2022	2	0450114 - IESTP JOSE PARDO.	170100030102	SERVICIO DE SOPORTE INFORMATICO	2.3.2.9.1.1	1	Servicio					1	700.00
	18/03/2022	2	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	071100380241	SERVICIO DE COORDINACION DE ACADEMIAS EDUCATIVAS	2.3.2.9.1.1	10028	Servicio	1	10,028.00	1	10,028.00		
	18/03/2022	2	0732370 - IESPP MANUEL GONZALES PRADA.	071100380279	SERVICIO DE DOCENCIA	2.3.2.9.1.1	7440	Servicio					1	7,440.00
	18/03/2022	1	1065499 - IESTP. ARTURO SABROSO MONTOYA	840500010012	SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA	2.3.2.9.1.1	9683.12	Servicio					1	9,683.12
	18/03/2022	3	JEFATURA DE LA UNIDAD DE LOGISTICA	071100380153	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PROCESOS LOGISTICOS	2.3.2.9.1.1	1	Servicio			1	12,000.00		
	18/03/2022	3	JEFATURA DE LA UNIDAD DE LOGISTICA	210100010080	SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO	2.3.2.9.1.1	4000						2	8,000.00
	18/03/2022	3	JEFATURA DE LA UNIDAD DE LOGISTICA	071100430856	SERVICIO DE VERIFICACIÓN, VALIDACIÓN Y REGISTRO DE ALTAS Y/O BAJAS DE CONSULTORIA	2.3.2.9.1.1	4000						1	4,000.00
Total General en S/										193,339.76		152,426.76		294,276.90

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad u organización de la entidad

2/ la presente información tiene carácter de Declaración Jurada, por lo que, en señal de conformidad y en representación del Área usuaria se suscribe

Firma del Responsable del Área Involucrada en la Gestión de la CAP

Código : 180322425
Clave : F6A7
Firma del Titular de la Entidad o Funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

